
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                        

«САВЕЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                               

ИМЕНИ МУСЫ ДЕНИЛБЕКОВИЧА ГАЗИМАГАМАДОВА»                                                           

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                             

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 ПРИКАЗ 

    01.09.2025г. №  69-а 

ст. Савельевская 

О назначении наставников и 

 формировании наставнических пар 

 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками: 

 Тисаеву Л.С., учителя начальных классов; 

2. Сформировать следующую наставническую пару: 

 

Модель Наставник Наставляемый 

«Учитель – учитель» Тисаева Л.С. Джабиева З.М. 

 

3. Куратору наставнической пары Гумакаевой А.Р.:  

 поддерживать наставническую пару в разработке собственных индивидуаль-

ных планов развития, коррекции и отслеживании результатов; 

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы наставниче-

ства в МБОУ «Савельевская СОШ им. М.Д. Газимагамадова» на 

2025/2026 учебный год; 

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор: _________ З.Т. Мучураева 

 

 

С приказом ознакомлены: _________ Гумакаева А.Р. 

                                       

                                           ________ Тисаева Л.С. 

                                                _________ Джабиева З.М. 


		2025-11-18T09:34:09+0300
	Мучураева Зарема Татаевна




